Et incurvabitur omnis
splendor hominum et hu-
miliabitur altitudo viorum.
Et eleuabitur dominus solus in die
illa: et idola penitus conteren-
tur. Et introibunt in speluncas
petrarum et in voragini terre
a facie formidinis domini et a gla-
ciis maiestatis eius cui surrexerit
percurere terram. **H**ec dicit. **R**e-
Saluator exspectamus. **V**is.

Lectio iiij.
In die illa proicit **Lectio iiij.**
homo idola argenti sui: simus:
lachra auri sui q̄ fecerat sibi:
ut adoraret talpas et vesptili:
oves. Et ingredietur scissuras
petrā et in cauernas sarcorum
a facie formidinis dñi et a gla:
maestatis eius cū surrexerit p:
cutere terrā. Quiescite ergo
ab homine cuius spūs i naribus
eius est: qui excelsus reputatus est
ipse Hec. R. Audite verbum
dñi gentes. **Lectio tertia.**

Ecce cui dñacoꝝ dñs exerat;

tuū aufert ab hierusalem et ab
inda validū et fortē om̄ero
burpanis et om̄e robur aque
et fortē et virū bellatoē tui
dicē et prophetā et ariolū et senes;
principē sup quinquaginta et
honorabile vultu et cosiliariū
et sapiētē de architectis et pu-
dentē eloquij mystici Hec R.
Ecce virgo ut s. Sup bñbā
Et egypto pro vocau filii mei
veniet ut saluet populu suum
Sup mag. a. Ecce veniet de
t hō de domo dauid sedere in
throne alla **Sabbato p. co**

Hedabo pueros principes
et effeminati domini
buntur eis. Et coruet populi
vir ad vir et unusquisque ad pri-
ximum suum. Tumultuabitur puer
contra senem et ignobilis contra
nobile. Apprehendetur enim vir frater
suum domesticum proximam sui. Et di-
cet Elegit me dominus tibi est principes
est tuus: ruina autem haec sub manu
tua. Hec. **R** Ecce virgo.
R espodabit in die vestrum. **L**e
illa dices: Non sum medicus in
domo mea non est panis neque
vestimentum. Nolite constitutere
me principem populi. Ruit enim
hierusalensis et iudas concidit quod
lingua eorum et adiunctiones
eorum contra dominum ut provocarent
oculos maiestatis eius. Hec
R Oblestro. **L**ectio terza.
Agnitus vultus eorum respon-
debit eis: et peccatum suum quasi